
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ZALÅU
DIRECTIA DE ASISTENTÄ SOCIALÄ ZALÄU
450016ü.läu, Piava Iuliu Maniu nr.4-6, Judevul Sälaj

www.dasmlau.ro

Nr. 5022 din 28.02.2024

CF 14"855
tyrnail: omce@dasmlau.ro

PROCES-VERBAL
de evaluare a ofertei tehnice

Incheiat azi 28.02.2024 ora 10,30 cu ocazia evaluarii ofertei tehnice primita la procedura de atribuire
avånd ca obiect prestarea de SERVICII DE PAZA, MONITORIZARE Sl INTERVENTIE initiata
in data de 14.02.2024.
Anunt de participare nr. 3872 din 14.02.2024.
Comisia de evaluare numitä prin Decizia nr.268 din data de 26.02.2024 compusä din:

Cosma Eugen Tiberiu — presedinte
Moroti Florin— membru
Marincas Alexandra Sorana— membru

s-a intrunit astäzi, 28.02.2024, ora 10.00 pentru analizarea ofertei tehnice depusa de catre ofertantul:

DIA GUARD PROTECTION SRL si a constatat urmatoarele:

Propunerea tehnica:
S-a depus la Registratura DAS, in plic sigilat, toate documentele fiind semnate si stampilate" conform
cu originalul" si corespunde cerintelor din caietul de sarcini, fapt pentru care este declarata conforma.

Lista documentelor prezentate

Nr.
crt.

Cerin!ele minime solicitate in cadrul procedurii

sä detinä licenla eliberatä de Inspectoratul General
al Politiei Romåne conform Legii 333/08.07.2003 cu
modificärile si completärile ulterioare si a HG. nr.
301/2012 pentru aprobarea normelor metodologice de
aplicare a legii 333/2003 privind paza obiectivelor,

bunurilor, clädirilor si protectia persoanelor; Se va
face dovada prin depunerea de documente conform
cu orioinalul;
e sä asigure personal testat din punct de vedere

psihologic medical, atestat profesional, in
conformitate cu revederile le ale in vi oare i instruit

Conformitate Räspuns
cerinte
(specificatii
ofertate **

Note,
remarci

(dacä este

cazul)

1



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ZALÄU
DIRECTIA DE ASISTENTÄ SOCIALÄ ZALÄU

Piava Iuliu Maniu nr.4-6, Judevul Sälaj

www.daszalau.ro
CF 14"855Fax. (40)2CW€32567

e-mail: omce@daszalau.ro

1

la specificul obiectivului; Se vaface dovada prin

de unerea de documente con orm cu ori inalul;
o sa prezinte documente din care sa reiasa studiile si

experienta profesionala in domeniu a personalului,
precum si dovada participarii la cursuri de autoaparare
si pregatire fizica; Se vaface dovada prin depunerea
de documente con orm cu ori inalul;
• echipamente de autoapärare autorizate prin lege:

pulverizatoare iritant - lacrimogene bastoane de
cauciuc sau tomfe, etc. pentru fiecare post fix de pazä
din prezentul contract; Declaratie pe proprie
raspundere, ca personalul calificat detine
echipamentele corespunzatoaredesfasurarii
activitatii;
• echipamente de comunicatii (stalii de radio emisie -

receplie sau telefoane mobile) pentru fiecare post fix
de pazä; Declaratie pe proprie raspundere, ca
personalul calificat detine echipamentele
cores unzatoare des asurarii activitatii;
e mijloace auto inscriptionate pentru patrulare, control

ii interven!ie in cazul solicitarii de catre agentul de
securitate aflat in postul de paza sau de catre

personalul beneficiarului; se vaface dovada detinerii
cu orice titlu a mijloacelor de transportpentru
restarea serviciilor;
Sä asigure echipamentul de lucru ii protec!ie al

ersoanelor im licate in inde linirea contractului
o poli!a de asigurare facultativä a räspunderii civile
profesionale la domeniul pazei tehnice al obiectivelor
(limita de räspundere per caz minimum 250.000 lei) Se
va face dovada prin depunerea de documente
con orm cu ori inalul;
• certificatul de acreditare al sistemului de

management al calitä!ii ISO 9001: 2015 (la domeniul
pazei tehnice ii fizice al obiectivelor) Se va face
dovada prin depunerea de documente conform cu
ori 'inalul;
Experienta profesionala in domeniu a PFA/SC.

2



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ZALÅU
DRECTIA DE ASISTENTÄ SOCIALÄ ZALÄU

Piava Iuliu Maniu nr.4-6, Judep-ll Sälaj

www.daszalau.ro

Evaluare oferta tehnica:

CF 14"S-55
e-mail: office@dasmlau.ro

1. Studiile personalului de pazä
Pentru personalul propus, respectiv pentru:- 5 agenli de pazä operatorul economic a depus
documente care sa ateste studiile, prezentand diplomä de bacalaureat — 16,65 puncte.

- I agent de paza operatorul economic a depus
documente care sa ateste studiile, prezentand diplomä absolvire a scolii profesionale-1,67
puncte.

Pentru studiile personalului de paza se acorda un total de 18,32 puncte.

2. Experienta personalului de pazä
- Pentru personalul propus ( minim 6 agenti de pazä ) cu 5 ani sau mai multä experientä in domeniu

exista 6 agenti de paza — 20 puncte.
Pentru experienta personalului de paza se acorda un total de 20 puncte.

3. Pregätirea fizicä a personalului de pazä
Pentru personalul propus ( 6 agenti de pazä) operatorul economic a depus documente care atesta
participarea personalului la cursuri de autoapärare, pregätire fizicä sau alte sporturi de contact -

10 puncte.

In urma evaluarii propunerii tehnice, comisia de evaluare a acordat un total de 48,32 puncte.

Drept pentru care s-a incheiat prezentul Proces verbal de evaluare tehnica, intr-un singur exemplar
original.

Spatiu destinat observatorilor MFP /

ANAP/ Directia Generalä Control Ex-Ante
desemnati prin Decizia de verificare nr.

Descriere observa!ii rezultate din activitatea
de verificare:

Nume Fi prenume

Calilale

Preiedinte

Membru

Membru

COMISIA DE EVALUARE

Nume iSiprenume

Cosma Eugen Tiberiu

Moroti Florin

Marincas Alexanadra
Sorana

Semnälura

Senmälura

3




